檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林明芳

電話：02-77365909

Email：fang_lin@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：臺教秘(一)字第1070077948號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部原函影本、中華民國地政貢獻獎選拔要點、中華民國地政貢獻獎候選人推

薦表、中華民國地政貢獻獎候選人推薦表範例、中華民國地政貢獻獎候選人具體

事蹟簡要表、查詢個人刑案資料同意書(1070077948_Attach1.pdf、1070077948_

Attach2.doc、1070077948_Attach3.doc、1070077948_Attach4.doc、107007794

8_Attach5.doc、1070077948_Attach6.doc)

主旨：內政部為辦理中華民國第23屆地政貢獻獎選拔活動，函請

推薦對推動地政業務有功人員參選案，詳附原函說明，轉

請查照。

說明：依據內政部107年5月23日台內地字第1071303564號函辦理

。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓練中心

副本： 2018-05-30
11:19:19